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OBJEDNÁVKOVÝ   FORMULÁR 
Na  určenie  pohlavia  DNA  technikou 

         

OBJEDNÁVATEĽ      Číslo POUKAZU:  

Meno:   Obchodné meno:  

Priezvisko:   IČO:  

Adresa:   DIČ:  

   Sídlo firmy:  

E-Mail:     

Tel. kontakt:     
 

ANALÝZA DO: *4 prac. dní (s príplatkom);  FAKTÚRA: * emailom, * poštou           *označte X 
 

     VÝSLEDKY: * emailom, * poštou,  * len A5 protokoly,  * aj v objednávkovom formulári  
    

č. 

Druh (latinský názov) 

species/ latin name 
Číslo krúžku, čipu, 

iné 

Certif. Laboratórny kód 

NEVYPĹŇAŤ 

Výsledok  

NEVYPĹŇAŤ 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

  bezplatný samostatný A5 protokol pre každú vzorku sa vystavuje automaticky, Certif. – ozdobný za poplatok (A = áno, N = nie) 
 

Dátum odberu vzoriek:     

Dátum prijatia vzoriek: NEVYPĹŇAŤ    

Dátum uskutočnenia testu: NEVYPĹŇAŤ    
   Podpis objednávateľa :  

Dňa :     
Tento protokol sa vzťahuje výlučne ku vzorke a údajom, ktoré boli laboratóriu dodané zadávateľom. DNA analýza sa týka len určenia pohlavia a žiadnom 

prípade nemôže byť použitá ako dôkaz identity. Z dôvodu výskytu falošných protokolov je možnosť overenia pravosti protokolu. Budú poskytované informácie 

o analyzovanom jedincovi (druh) a výsledku analýzy na základe uvedenia čísla krúžku (čipu) a kódu laboratória telefonicky alebo emailom! Slovgen ručí za 

presné výsledky testov pre prijaté vzorky uvedené vyššie. V prípade oprávnenej reklamácie je jediným opravným prostriedkom majiteľa vrátenie zaplateného 

poplatku. Slovgen v žiadnom prípade nezodpovedá za nepriame, následné alebo náhodné škody akéhokoľvek druhu. Akýkoľvek nárok sa musí uplatniť do 

jedného roka vydania výsledkového protokolu. 

 

  

 


